平成23年５月13日

各   位

会 社 名 株式会社ＫＶＫ

代 表 者 名 代表取締役社長 末松 正幸

（コード番号  6484）

問い合わせ先 総 務 部 長 佐野 孝之

（TEL 058 － 293 － 0006）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年５月 13 日開催の取締役会および監査役会において、下記の通り役員の異動について内定

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動は、平成23年６月24日開催予定の第64期定時株主総会および総会終了後に開催される取締役

会、監査役会の決議を経て正式に決定する予定であります。

記

１．取締役の異動（平成23年６月24日付予定）

（１）新任取締役候補
                 さい とう じゅん いち

取締役営業本部長       斎 藤 準 一 （現 営業副本部長）

（２）退任予定取締役
                     ご   とう  せつ  お

常務取締役営業本部長     後 藤 節 夫 （常勤監査役就任予定）

               かわ い   てる  お

取締役            河 合 照 雄
   大連北村閥門有限公司 総経理

２．監査役の異動（平成23年６月24日付予定）

（１）新任監査役候補
                  ご   とう  せつ  お

常勤監査役          後 藤 節 夫 （現 常務取締役営業本部長）

（２）退任予定監査役
                  もり もと   かずひろ

常勤監査役          森 本 一比路

以上

（ご参考）

１．新経営体制（平成23年６月24日付予定）

 氏  名 担当
代表取締役会長 北  村 和 弘

取締役副会長 北 村 治 弘 大連北村閥門有限公司 董事長

代表取締役社長 末  松 正  幸

取締役 長 屋 修 道 研究開発本部長、品質保証室担当

取締役 横  山 忠  臣 経営管理本部長

取締役 稲  葉 亥  正 生産本部長兼ＫＰＳ推進室長

取締役 斎 藤 準 一 営業本部長

常勤監査役 後  藤 節  夫

監査役 木 村 静 之

監査役 大 野 健 治
※監査役 木村静之および大野健治の両氏は、社外監査役であります。

２．子会社の主な人事異動（平成23年６月24日付予定）

                 つか はら  しげ お

大連北村閥門有限公司 総経理    塚 原 茂 雄 （現 大連北村閥門有限公司 副総経理）